

Link do produktu: <https://pyszny.sklep.pl/zupka-makaron-ramen-hot-kurczak-gulasz-145g-samyang-p-1569.html>



Zupka Makaron Ramen Hot Kurczak Gulasz 145g SamYang

Cena	8,69 zł
Kod producenta	2244-uniw
Kod EAN	8801073113381
Marka	Samyang
Kod producenta	2244-uniw
EAN (GTIN)	8801073113381
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.15 kg
Cechy dodatkowe	halal
Produkt nie zawiera	drożdży
Waga	145 g
Nazwa handlowa	Zupka Makaron Ramen Hot Kurczak Gulasz 145g SamYang

Opis produktu

Zupka Makaron Ramen Hot Kurczak Gulasz 145g SamYang



Opis: Zupka makaron ramen ostry kurczak gulasz 145g firmy Samyang. Bardzo smaczna wersja ostrej zupki chicken hot ramen w wersji gulasz. Zupka znacznie lepsza, niż te które możemy spotkać w Polskich marketach spożywczych. Wysokiej jakości smaczny makaron oraz przepyszny sos.

Firma Samyang sama o sobie: "Z pasją i wiarą w ramen tworzyliśmy niezwykłą historię w rodzimym przemyśle spożywczym Firma Samyang Foods Co., Ltd, założona w 1961 roku, podąża jedną ścieżką, dążąc do uczciwości i zaufania od ponad 50 lat. Jego pionierski duch przedsiębiorczości, mający na celu wprowadzenie epoki, w której średnia długość życia w wyniku spożywania żywności wynosi 100 lat, stał się podstawą dla Samyang Foods, aby stać się firmą godną zaufania dla klientów. Z pasją i wyzwaniem, jakim jest generowanie nowych silników wzrostu, Samyang Foods dołoży wszelkich starań, aby każdy mógł cieszyć się smaczniejszym światem."

Jak Przygotować Koreańską Zupkę: Zagotuj 600ml wody, po czym do wrzątku wrzuć makaron i gotuj przez 5 minut. Po upływie tego czasu do makaronu dodaj zawartości saszetek i porządnie wymieszaj. Danie jest gotowe do spożycia.

Składniki:

Makaron 67,4%: mąka **pszenna** 41%, olej palmowy 9%, skrobia z **tapioki** 8%, skrobia ziemniaczana, sól, olej **sojowy**, zagęszczacz: guma guar: E412; regulatory kwasowości: węglan potasu: E501, węglan sodu: E500, fosforan disodowy: E339, kwasek cytrynowy: E330; emulgator: lecytyna: E322, polifosforany: E452; barwnik: ryboflawina: E101.

Zupa/sos 25,5%: woda, czerwona papryka w proszku, cukier biały, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu: E621, sos **sojowy**, sól, skrobia z **tapioki**, wzmacniacz smaku: rybonukleotydy disodowe: E635, czosnek, olej **sojowy**, cebula, ekstrakt z papryki, sproszkowany szczypiorek, ekstrakt drożdżowy w proszku, czarny pieprz w proszku.

Posypka 7,1%: cukier biały, sztuczny aromat drobiowy w proszku, skrobia ziemniaczana, czosnek w proszku, sól, prażony **sezam**, liofilizowany szczypiorek, suszone nori, suszona czerwona papryka, zagęstnik: guma ksantenowa: E415; olej **sojowy**.

Kraj produkcji: Korea Południowa



Samyang to firma z wielką historią.

Została założona 15 września 1961 roku przez Jeon Jung Yoon. Ich debiut był niezwykle udany i rewolucyjny. To właśnie oni wprowadzili na rynek pierwszą zupkę instant w Korei Południowej w 1963 roku! W latach 80-tych do swojej oferty wprowadzili produkty mleczne, przekąski i sosy. Dzisiaj są jednym z największych producentów dań instant na świecie, a mianem legendy można uznać ich serię ramenów instant Hot Chicken Flavour Ramen!



Hot spicy noodle challenge ! Spróbujesz !? :)

Wiele Youtuber'ów podejmuje challenge "**hot spicy noodle**" wykorzystując właśnie ten konkretny makaron! Wszystkie kończą się płaczem i mocnym ślinotokiem! :D Przy jedzeniu OSTRGO makaronu polecamy zaopatrzyć się w szklankę tłustego mleka !



Informacje dodatkowe: Informacja dla alergików: produkt zawiera **pszenicę, gluten, soję** oraz **tapiokę**. Wyprodukowano w zakładzie, w którym przetwarzane są również **seler**, zboża zawierające **gluten, skorupiaki, jaja, ryby, mleko, małże, gorczyca, orzechy, orzechy ziemne, sezam** oraz produkty **sojowe**.

Wartości odżywcze w 100g produktu:

Wartość energetyczna: 1557kJ/372kcal,

Tłuszcz 11g,

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 5,5g,

Węglowodany 61,4g,

w tym cukry 5,5g,

Błonnik 0,7g

Białko 6,9g,

Sól 2,5g,

Sód 1290mg.

Masa netto: 145g

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od działania promieni słonecznych.